



## Motocyklowe święto na Bocheńcu



**Inauguracja sezonu motocyklowego organizowana przez Stowarzyszenie HDK Motojadownicy to wydarzenie odbywające się na Bocheńcu od wielu lat. Za każdym razem uczestniczą w nim tłumy mieszkańców i gości z wielu zakątków kraju. W tym roku niewątpliwie padł rekord frekwencji. Tak licznej grupy fanów motoryzacji jeszcze tu nigdy nie było.**

Inauguracyjnej mszy świętej odprawionej w zabytkowym i urokliwym kościele pw. św. Anny przewodniczyli księża Sylwester Mroczek, Wojciech Mróz i Mariusz Florek. Po nabożeństwie, jak nakazuje tradycja, przez ulice niemal wszystkich miejscowości gminy Brzesko przeparadowała kawalkada lśniących motocykli. Od południa do samego wieczora trwał piknik, którego muzyczną oprawę zapewniła legendarna, ostro brzmiąca, heavy-metalowa kapela The Sacrament z Gorlic – zespół chętnie wspomagający wszelkiego rodzaju akcje charytatywne, a taki przede wszystkim charakter miało święto motocyklistów na Bocheńcu. Nad nagłośnieniem czuwali pracownicy Miejskiego Ośrodka Kultury – instytucji współpracującej ze Stowarzyszeniem HDK Motojadownicy od wielu lat.

Na najwyższym wzniesieniu gminy Brzesko przez cały dzień trwała akcja krwiodawstwa. Przed krwiobusem ustawiały się raz po raz kolejki osób chętnych podzielić się z innymi życiodajnym płynem. Nie każdy spełniał warunki, aby zostać honorowym dawcą, mimo to wynik akcji jest imponujący – zebrano łącznie 28 litrów krwi.

Wśród wielu atrakcji przygotowanych przez organizatorów pikniku uwagę przyciągała wystawa broni palnej prezentowana przez Kolekcję 061, Małopolskie Centrum Strzelectwa i Klub Strzelecki Solny Garnizon. Oczywiście mocną stroną tego mityngu była strefa gastronomiczna, w której sporym wzięciem cieszyły się przysmaki serwowane przez koło Gospodyń Wiejskich w Jadownikach. W roli konferansjera wystąpił niezrównany Wojciech Podleś, któremu w przeprowadzeniu losowania nagród w loterii fantowej aktywnie pomagał burmistrz Brzeska Tomasz Latocha. Loterii, jak zwykle, towarzyszyło wielkie zainteresowanie, a dochód z niej w tym roku przeznaczony był na rehabilitację Partyka Świerczka, mieszkańca Jadownik. Treść ulotki z prośbą o wsparcie Patryka każdego chwyci za serce.

***Urodziłem się z bardzo dużym wodogłowiem. Lekarze nie dawali mi szans na przeżycie, ale żyję. Kilka razy podcinali mi ścięgna w nogach. Niestety, nadal nie chcą mnie nosić, dlatego jeżdżę na wózku, który musi pchać mama lub tata. Nie mówię, ponieważ mój mózg został uszkodzony i odkorowany. Mam porażenie mózgowo czterokończynowe. Moja choroba jest nieuleczalna, lecz z każdym dniem widoczne są efekty mojej rehabilitacji.*** Zabiegi rehabilitacyjne są kosztowne. Każdy może wesprzeć dzielnego mieszkańca Jadownik, uczestnicząc w charytatywnych akcjach, których Patryk jest beneficjentem.

Wśród fantów, ufundowanych w głównej mierze przez członków Stowarzyszenia HDK MotoJadownicy, były między innymi hulajnoga elektryczna, rower, sprzęt AGD i turystyczny oraz wiele innych atrakcyjnych przedmiotów. Każdy los wygrywał, jednak zarówno sponsorzy jak i szczęśliwcy, do których uśmiechnął się los, największą radość czerpali z faktu, że mogą w ten sposób pomóc Patrykowi.

Organizatorów pikniku wsparły Restauracja i Hotel August – Dariusz Augustyn, Eurogum – Agnieszka Mrówka, Przychodnia Weterynaryjna, Przychodnia Weterynaryjna Lux Vet Brzesko – Piotr Tytro, Kino Planeta – Mateusz Godzik, Fitness Club Studio ONE Brzesko – Sławomir Majka, Miniprice – Marcin Gałat, P.P.H.U. Anapol, Technic Metals – Dariusz Stec, Megamot Szczurowa, Intermarche Brzesko oraz Studio Inwersja Sylwetki Brzesko. Partnerami organizatorów były Gmina Brzesko, Starostwo Powiatowe w Brzesku, Brzeski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Miejski Ośrodek Kultury. Szczególne słowa podziękowania należą się także Kazimierzowi Maleńkiemu, który od lat na czas trwania tego wspianego wydarzenia udostępnia organizatorom i uczestnikom swój prywatny teren.

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86691.motocyklowe-swieto-na-bochencu>

Data wydruku: 2023-10-01 08:30:25